受付NO：

第１号様式

支援事業助成金交付申請書
令和　　年　　月　　日

山口メセナ倶楽部

　会 長　中野　勉　様

住　　　所

団　体　名

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

地域文化に関する事業を実施したいので、支援事業助成金交付要綱の規定により、

下記の通り交付を申請します。

記

1． 事業の名称

2． 助成金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
3． 事業の目的

4． 事業計画

　（１）日時　令和　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

　（２）場所

　（３）参加人員（予定）　　　　　　　人

　（４）事業内容

　（５）その他

（事務連絡先）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ

（注）参考資料として、①団体の定款、寄付行為又はこれらに類する規約及び会員名簿、②事業内容のわかる資料、パンフレット等を添付すること。

1/1